ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO Nº. 039/2024

[bookmark: _GoBack]		Senhor Presidente, o Vereador que abaixo subscreve, nos termos do art.160 e 161 do Regimento Interno, ouvido o Plenário desta Casa, solicita do Poder Executivo Municipal, que faça um pranchão do antigo ônibus escolar do município (conhecido popularmente como ‘Titanic’), com a finalidade de promover eventos em nossa cidade sobretudo no nosso carnaval de rua criando um circuito do frevo.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em 12 de abril de 2024.

______________________________________________________
BRAZ ROBSON DE MEDEIROS BRITO
VEREADOR-AUTOR

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO

Nº.

03

9

/

2024

Senhor Presidente,

o

Vereador que abaixo subscreve

,

nos termos

do art.160

e 161 do Regimento Intern

o, ouvido o

Plenário desta C

asa, solicita do

Poder

Executivo Mu

nicipal,

que

faça

um

pranch

ão do antigo ônibus escolar do

município (conhecido

popularmente

como

‘

Titanic

’

), com a finalidade de

promover eventos em nossa cidade sobretudo no nosso carnaval de rua criando

um circuito do frevo

.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em

12

de

abril

de 2024

.

__

______________________

_____

_______

__

__

____

_

_________

BRAZ ROBSON DE MEDEIROS BRITO

VEREADOR

-

AUTOR

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI               INDICAÇÃO   Nº.  03 9 / 2024               Senhor Presidente,  o   Vereador que abaixo subscreve ,  nos termos  do art.160   e 161 do Regimento Intern o, ouvido o   Plenário desta C asa, solicita do  Poder  Executivo Mu nicipal,  que  faça  um  pranch ão do antigo ônibus escolar do  município (conhecido  popularmente   como   ‘ Titanic ’ ), com a finalidade de  promover eventos em nossa cidade sobretudo no nosso carnaval de rua criando  um circuito do frevo .      JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO         Sala das Sessões, em   12   de  abril   de 2024 .         __ ______________________ _____ _______ __ __ ____ _ _________   BRAZ ROBSON DE MEDEIROS BRITO   VEREADOR - AUTOR